PAGE

[image: image1.jpg]

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	22  марта 2018 г.

	№  9/44

Сосьва
	Об итогах проведения территориального конкурса рисунков «Мы выбираем будущее» среди учащихся общеобразовательных учреждений Сосьвинского городского округа

 Заслушав информацию о  проведении  территориального конкурса рисунков «Мы выбираем будущее» среди учащихся общеобразовательных учреждений Сосьвинского городского округа, руководствуясь решением Серовской районной территориальной избирательной комиссии № 3/24 от 18.02.2018г. и в соответствии с утвержденным Перечнем основных мероприятий по реализации программы Серовской районной территориальной избирательной комиссии «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса»  на 2018 год и Планом мероприятий Дня молодого избирателя, Серовская районная территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Информацию о проведении территориального конкурса рисунков «Мы выбираем будущее» среди учащихся общеобразовательных учреждений Сосьвинского городского округа  принять к сведению.
    2. Определить победителей конкурса, наградить дипломами и поощрительными призами   следующих участников:

Начальная школа:

1 место –  Максимов Арсений (4 класс);
2 место –  Алешкевич Александр (3 класс);
3 место –  Борматова Вероника (4 класс).
Старшее звено:

1 место –  Лаптева Ангелина (11 класс);

2 место –  Королева Ксения (10 класс);

3 место –  Константинова Ксения (11 класс).
      Остальных участников поощрить Благодарностями за активное участие в конкурсе.
     3. Настоящее решение разместить на сайте Серовской районной территориальной избирательной комиссии.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  Чулочникову Ю.Ю.
	Председатель

Серовской районной территориальной избирательной
комиссии

	Ю.Ю. Чулочникова

	Секретарь
Серовской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Ю. Пинчук